проект

Администрация городского поселения «Карымское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « ___ » ___________  2017 г

№ ___
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Карымское» от 18 июня 2014 года № 178 «Об утверждении Муниципальной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения «Карымское»
В соответствии со статьей 6, 8 Устава городского поселения «Карымское», в целях приведения нормативной правовой базы городского поселения «Карымское» в соответствие с действующим законодательством, в связи с возникшей необходимостью, постановляю:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации городского поселения «Карымское» от 18 июня 2014 года № 178 «Об утверждении Муниципальной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения «Карымское» (с изменениями внесенными постановлением администрации городского поселения «Карымское» от 26 июня 2014 года, постановлением администрации городского поселения «Карымское» от 05 марта 2015 года № 74, постановлением администрации городского поселения «Карымское» от 23 сентября 2015 года №318, постановлением администрации городского поселения «Карымское» от 15 февраля 2016 года №31, постановлением администрации городского поселения «Карымское» от 20 июня 2016 года №213, постановлением администрации городского поселения «Карымское» от 23 августа 2017 года №279; постановлением администрации городского поселения «Карымское» от 18 сентября 2017 года №306; постановлением администрации городского поселения «Карымское» от 02 ноября 2017 года №359)
2. Опубликовать настоящее Постановление на информационном стенде администрации городского поселения и официальном сайте городского поселения «Карымское» www.karymskoe.ru.
Глава городского

поселения «Карымское»                                                         И.И. Мыльников
Согл. Захаркин В.В.
Утверждены
Постановлением администрации городского поселения «Карымское» от ______ №_____

И З М Е Н Е Н И Я,
которые вносятся в постановление администрации городского поселения «Карымское» от 18 июня 2014 года № 178 «Об утверждении Муниципальной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения «Карымское»

В муниципальной программе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения «Карымское», утвержденной указанным постановлением:

1. Абзац двенадцатый раздела 3 признать утратившим силу;

2. Дополнить разделом 61 следующего содержания:
«Раздел 61. Срок представления собственникам помещений в многоквартирном доме предложений о проведении  капитального ремонта

Лицо, осуществляющее управление многоквартирным домом или оказание услуг и (или) выполнение работ по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме (в случае, если собственники помещений в многоквартирном доме формируют фонд капитального ремонта на специальном счете), либо региональный оператор (в случае, если собственники помещений в многоквартирном доме формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора) представляет собственникам помещений в многоквартирном доме предложения о сроке начала капитального ремонта, необходимом перечне и об объеме услуг и (или) работ, их стоимости, о порядке и об источниках финансирования капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме и другие предложения, связанные с проведением такого капитального ремонта, не менее чем за четыре месяца до наступления года, в течение которого должен быть проведен капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме в соответствии с Программой.».